АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.03.2018 г.                                                                                   № 30
ст. Андреевская

О создании организационного комитета
по подготовке и празднованию 73-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов
В целях организации подготовки к празднованию 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов Администрация Андреевского сельского поселения

                                        постановляет:

1. Создать организационный комитет по подготовке и празднованию 73-й годовщины Победы  в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Поручить организационному комитету разработать план основных  мероприятий по подготовке и празднованию 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Андреевского сельского поселения

              А.В.Лондарь
Постановление вносит:

Синько Е.В. Тел.: 8(863)77 55-8-18
                                                                                                Приложение
                                                                                         к постановлению

                                                                                               Администрации

                                                                                         Андреевского сельского поселения
                                                                                                от  01.03.2018 г. № 30
Состав

организационного комитета по подготовке и празднованию 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

	Лондарь Анастасия Викторовна
	Глава Администрации  Андреевского сельского поселения — председатель организационного комитета

	Синько М.В.
	Директор ООО «Племагрофирмы «Андреевская»

	Кобец Владимир Николаевич
	Председатель СПК колхоз «Заречное»

	Калмыкова Татьяна Николаевна
	Директор  Андреевского СДК

	Саркисян Светлана Арамаисовна
	Ведущий библиотекарь

	Колганов Алексей Викторович
	Директор Андреевской СОШ №3